СОВЕТ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 15.11.2010 г.                                 № 2/74-174                            с. Междуречье
	О внесении изменений в Решение Совета Междуреченского муниципального образования № 1/34-61 от 11.02.2008 г. «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине»

В соответствии с п.33 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 33 ч.1 ст. 6, ст. 22 Устава Междуреченского муниципального образования, и в связи с изменением кадрового состава штаба добровольной народной дружины Междуреченского муниципального образования
Совет Междуреченского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в приложение №3 к Решению Совета Междуреченского муниципального образования № 1/34-61 от 11.02.2008 г. «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине» изложив его в новой редакции:

«Штаб добровольной народной дружины                                    Междуреченского муниципального образования
Председатель штаба – Андриенко Ольга Анатольевна, заместитель главы администрации Междуреченского муниципального образования

Члены штаба:

1.Гришанова Вера Ивановна, глава Междуреченского муниципального образования

2.Мясников Сергей Александрович, депутат Совета Междуреченского муниципального образования
3.Горшунов Александр Анатольевич, учитель МОУ ООШ с. Междуречье (по согласованию).».
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания его в установленных местах:
     -здание администрации – с. Междуречье, ул. Луговая, 22;

     -здание администрации – с. Покурлей, ул. Революционная, 89;

     -доска объявлений напротив дома №3 ст. Буровка ул. Привокзальная;
4. Настоящее решение вывешивается на период 7 календарных дней: с 16.11.2010 г. по 22.11.2010 года.

5. Датой обнародования считать 16.11.2010 года.

6. После обнародования настоящее решение хранится в Совете Междуреченского муниципального образования.

7.Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: с. Междуречье, ул. Луговая, 22.

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Междуреченского муниципального образования Гришанову В.И.
Глава Междуреченского
муниципального образования                                          В.И. Гришанова

2